
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GEGUŽĖS 26 D.

SPRENDIMO NR. Tl-140 „DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ REKREACIJAI SKIRTŲ NEPRIVATIZUOTINŲ 

ŽEMĖS IR VANDENS PLOTŲ BEI SCHEMŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2012 m. balandžio 25 d. Nr. Tl-113 
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos želdynų 

įstatymu (Žin., 2007, Nr. 80-3215), Lietuvos Respublikos nekilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos 

įstatymo (Žin., 1995, Nr. 3-37; 2004, Nr. 153-5571) 14 straipsniu, Pasvalio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. Tl- 

140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų neprivatizuotinų 

žemės ir vandens plotų bei schemų patvirtinimo":

1.1. Pasvalio miesto seniūnijos rekreacijai skirtus neprivatizuotinus žemės ir vandens 

plotus bei schemas išdėstant nauja redakcija (pridedama).

1.2. Pasvalio apylinkių seniūnijos rekreacijai skirtus neprivatizuotinus žemės ir vandens 

plotus bei schemas išdėstant nauja redakcija (pridedama).

1.3. Joniškėlio apylinkių seniūnijos rekreacijai skirtus neprivatizuotinus žemės ir vandens 

plotus bei schemas išdėstant nauja redakcija (pridedama).

1.4. Pumpėnų seniūnijos rekreacijai skirtus neprivatizuotinus žemės ir vandens plotus bei 

schemas išdėstant nauja redakcija (pridedama).

1.5. Vaškų seniūnijos rekreacijai skirtus neprivatizuotinus žemės ir vandens plotus bei 

schemas išdėstant nauja redakcija (pridedama).

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. gegužės 1 d.

Savivaldybės meras y  Gintautas Gegužinskas

i

i


